
ZUVERLÄSSIGE INFORMATIONEN IN ECHTZEIT 
BEI NOTFÄLLEN

ÖFFENTLICHE SICHERHEIT 



PATROUILLE UND SITUATIONSWARNUNGEN  / 

Software:
· Getac Device 

Monitoring System
· Absolute Persistence ® 
· Bittium

Geräte:
· T800
· UX10
· V110
· S410

Zubehör:
· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

(8.1”)
(10.1”)
(11.6”)
(14”)

Die Polizei muss sich bei der Aufrechterhaltung der öffentlichen Ordnung auf Daten 
verlassen können. Getac-Produkte unterstützen eine breite Palette von 
Multi-Faktor-Authentifizierungsoptionen, um den Benutzer schnell zu identifizieren und 
Daten ohne Verzögerung oder Ablenkung freizugeben. Die demontierbaren Lösungen 
von Getac und die hervorragende Konnektivität sind ideal für die Informationserfassung 
am Einsatzort und den Austausch von Informationen in Echtzeit.
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ALARMIERUNG DER POLIZEI AUF STREIFE
Getac UX10
3D-Erlebnis

INTEGRIERTE 
FAHRZEUGLÖSUNGEN
FÜR DIE POLIZEI  /

Software:

· Getac Device Monitoring System
· Absolute Persistence ®
· Bittium

Zubehör:

· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

Für Teams, die im Einsatz sind, passen Getac-Lösungen leicht in 
kleine Fahrzeuge und widerstehen harten Stößen und 
Vibrationen bei High-Speed-Verfolgungen. Unsere Geräte 
lassen sich nahtlos in wichtige Polizeisoftware und 
Routing-Anwendungen integrieren.

Geräte:
· T800
· UX10
· V110
· S410

(8.1”)
(10.1”)
(11.6”)
(14”)

Getac T800
3D-Erlebnis

FAHRZEUGLÖSUNGENFAHRZEUGLÖSUNGENFAHRZEUGLÖSUNGEN
FÜR DIE POLIZEI  /FÜR DIE POLIZEI  / Für Teams, die im Einsatz sind, passen Getac-Lösungen leicht in 

kleine Fahrzeuge und widerstehen harten Stößen und 
Vibrationen bei High-Speed-Verfolgungen. Unsere Geräte 
lassen sich nahtlos in wichtige Polizeisoftware und 
Routing-Anwendungen integrieren.

Geräte:
· T800
· UX10
· V110
· S410

LEISTUNGSFÄHIGKEIT 
ZUVERLÄSSIG STEIGERN



KRITISCHES BEWUSSTSEIN /

Software: 

· Getac Device Monitoring System
· Getac Keywedge Barcode Reader Utility
· Absolute Persistence ®
· Bittium

Zubehör:

· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

Geräte:
· T800
· F110
· UX10-IP
· UX10

(8.1”)
(10.1”)
(10.1”)
(11.6”)

Der schnelle Zugriff auf Informationen kann den Unterschied 
zwischen Leben und Tod entscheiden. Getac-Geräte liefern 
schnell wichtige Daten wie Patientenakten, und die im 
Sonnenlicht lesbaren LumiBond®-Touchscreens halten den 
Anforderungen im Außenbereich stand.

Getac F110
3D-Erlebnis

KRITISCHES BEWUSSTSEIN /

Der schnelle Zugriff auf Informationen kann den Unterschied 
zwischen Leben und Tod entscheiden. Getac-Geräte liefern 
schnell wichtige Daten wie Patientenakten, und die im 
Sonnenlicht lesbaren LumiBond®-Touchscreens halten den 
Anforderungen im Außenbereich stand.

ÜBERMITTLUNG WICHTIGER 
INFORMATIONEN IN ECHTZEIT

LÖSUNG FÜR DIE MOBILISIERUNG VON 
KRANKENWAGEN /

Zubehör: 

· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

Software: 

· Getac Device Monitoring System
· Getac Keywedge Barcode Reader Utility
· Absolute Persistence ®
· Bittium

Geräte:
· T800
· UX10
· UX10-IP
· F110

(8.1”)
(10.1”)
(10.1”)
(11.6”)
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DER REAKTIONSZEITEN
Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem 
Synchronisations-GPS ausgestattet sind, den Sanitätern, die beste 
Route zum Unfallort zu finden, was dazu beiträgt, die Reaktionszeiten 
zu verkürzen. Unsere leistungsstarken Konnektivitätsoptionen sorgen 
dafür, dass Ihr Team mit der Einsatzzentrale verbunden bleibt und 
eine genaue Standortbestimmung erhält, damit es sich auf die 
anstehende Arbeit konzentrieren kann.
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Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem Nach einem Notruf ermöglichen Getac-Geräte, die mit schnellem 
Synchronisations-GPS ausgestattet sind, den Sanitätern, die beste Synchronisations-GPS ausgestattet sind, den Sanitätern, die beste Synchronisations-GPS ausgestattet sind, den Sanitätern, die beste Synchronisations-GPS ausgestattet sind, den Sanitätern, die beste 

VERBESSERUNG

Getac UX10-IP
3D-Erlebnis



Software: 

· Getac Device Monitoring System
· Getac Keywedge Barcode Reader Utility
· Absolute Persistence ®
· Bittium

Zubehör:  

· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

In einem Notfall benötigen Feuerwehrleute sofort Daten für die 
Einsatzplanung, und Getac-Geräte liefern diese. Intel® 
HD-Grafiken liefern unvergleichliche 3D-Daten für Gebäudepläne. 
Und unser LumiBond®-Touchscreen funktioniert mit mehreren 
Eingaben - sogar mit Handschuhen.

Geräte:

· T800
· F110
· K120

(8.1”) 
(11.6”)
(12.5”)

Video
Getac K120

*Zertifizierungen variieren je nach Modell.
**Einige Zubehörteile sind ATEX-konform. Für weitere Details wenden Sie sich bitte an Ihren Vertriebsmitarbeiter.

VERWALTUNG UND STEUERUNG DES BRANDHERDES / 

Software: 

· Getac Device Monitoring System
· Getac Keywedge Barcode Reader Utility
· Absolute Persistence ®
· Bittium

Geräte:
· T800
· F110
· K120

Zubehör:  

· Tragelösungen
· Ladelösungen
· Docking-Lösungen
· Router & Antennen
· Tastaturen

Verwandeln Sie jedes Einsatzfahrzeug , mit Getac Lösungen, in  einer 
Kommandozentrale. Unsere robusten Laptops und Tablets bieten 
schnelle und leistungsstarke drahtlose Konnektivitätstechnologie, 
um sicherzustellen, dass kritische Einsatzsinformationen in Echtzeit 
verfügbar sind.

(8.1”)
(11.6”)
(12.5”)

Getac F110
3D-Erlebnis
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Verwandeln Sie jedes Einsatzfahrzeug , mit Getac Lösungen, in  einer 
Kommandozentrale. Unsere robusten Laptops und Tablets bieten 
schnelle und leistungsstarke drahtlose Konnektivitätstechnologie, 
um sicherzustellen, dass kritische Einsatzsinformationen in Echtzeit 

EINRICHTUNG EINER MOBILEN KOMMANDOZENTRALE

                                    LIEFERUNG VON 
EINSATZINFORMATIONEN 
EINSATZPLANUNG/ 



ZERTIFIZIERUNGEN
Konsequente Tests von Drittanbietern tragen dazu bei, dass 
Getac-Lösungen hohe Standards in Bezug auf Robustheit und 
Zuverlässigkeit erfüllen. So erhalten Sie eine Technologie, die 
dort funktioniert, wo Sie arbeiten:

• Nach Militärstandard (MIL-STD) zertifizierte Lösungen:
MIL-STD-810G, MIL-STD-810H, MIL-STD-461G

• IP-zertifizierte staub- und feuchtigkeitsbeständige Laptops 
und Tablets: IP53, IP65, IP66, IP67
• ATEX-Zertifizierung*: ATEX / IECEx Zone 0/20 oder Zone 2/22
• ANSI-Zertifizierung
• Salznebel-Zertifizierung

*Zertifizierungen variieren je nach Modell.

TRAGELÖSUNGEN
· Schultergurt (2-Punkt)
· Schultertragegurt (4-Punkt / 

Freisprecheinrichtung)
· Handschlaufe
· Handgelenk-Gurt
· Drehbare Handschlaufe mit
Aufsteller, Stylus-Halter und Hartem Griff
· Tragetasche

TASTATUREN
· Robuste Tastatur
· Abnehmbare Tastatur

DOCKING-LÖSUNGEN
· Fahrzeug-Dock
· Büro-Dock
· Tastatur-Dock
· Fahrzeugtasche
· Montagehalterungen

LADELÖSUNGEN
· Fahrzeug-Adapter
· AC-Adapter
· Multi-Bay-Ladegerät (zwei, sechs, acht)
· Ersatz-Batterien
· Erweiterte Akkus



GETAC-SOFTWARE

Überwachen und verwalten Sie Geräte, um sensible 
Daten zu schützen, Bedrohungen zu neutralisieren 
und Ihr Unternehmen abzusichern.

SOFTWARE VON DRITTANBIETERN

Kostengünstige Alternative zum Scannen aller wichtigen 
Symbologien von 1D- und 2D-Barcodes ohne Scanner, 
indem die Barcodedaten mit Hilfe der in den Getac-Geräten 
integrierten Kameras in Ihre Anwendung 
hinzugefügt werden. 

GETAC 
KEYWEDGE 
BARCODE 
READER UTILITY

Behalten Sie den Zustand Ihrer eingesetzten Geräte in Echtzeit
im Blick, um Risiken zu minimieren und alle Ihre Getac-Geräte 
24/7/365 optimal zu nutzen.

GETAC DEVICE 
MONITORING
SYSTEM

3 Jahre Bumper-to-Bumper 
K120  •  F110  •  T800  •  UX10  •   V110  •

3 Jahre limitierte Garantie
S410

VERLÄNGERBARE GARANTIEZEITEN
Erweitern Sie Ihre Standardgarantie von 3 
Jahren Bumper-to-Bumper auf 4 oder 5 Jahre. 

VERLÄNGERBARE DOCK-GARANTIE 
Verlängern Sie Ihre Standardgarantie von 3 
Jahren auf Getac-kompatible Havis und 
Gamber-Johnson Fahrzeugdocks auf 4 
oder 5 Jahre. Da Getac autorisierte 
Reparaturen durchführt, erhalten Sie 
einen einfachen und nahtlosen 
Support-Service.

VOLLSTÄNDIG ROBUSTE GARANTIE ALS
STANDARD – DECKT AUCH UNFALLSCHÄDEN AB

Bittium SafeMove® Mobile VPN 
Fernzugriffssoftware sorgt für immerwährende, 
sichere und nahtlose Mobilität und löst einige 
der häufigsten Probleme mit mobiler 
Konnektivität.

Bittium SafeMove® Analytics Ein 
intelligentes Tool zur Analyse der Geräte
und Konnektivitätsleistung.

Online-Shop:  
shop.mettenmeier.com

Direktverkauf:
Tel. +49 5251 150-500

Verkauf durch:

Mettenmeier GmbH
Klingenderstraße 10-14
33100 Paderborn
robust-pc@mettenmeier.de
www.mettenmeier.de

Copyright © 2021 Getac Technology Corporation und/oder eine ihrer Tochtergesellschaften. 
Alle Rechte vorbehalten. Die bereitgestellten Informationen sind nur als Referenz zu 
verstehen, verfügbare Spezifikationen unterliegen einem Angebot auf Anfrage.




